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HUR DU LÄSER DIN PERSONLIGA HOROSKOPRAPPORT
Detta horoskop är ditt personliga kosmiska fingeravtryck. Ingen annan person kommer att ha exakt samma
kombination av influenser, om de inte föddes i exakt samma sekund och på exakt samma plats som du. Med 10
planeter, 12 zodiaktecken och 12 hus finns det cirka 1500 enkla kombinationer i horoskopet, och när man
dessutom tar hänsyn till de olika graderna och aspekterna mellan planeterna finns det tiotusentals influenser som
måste vägas samman i varje astrologisk tolkning. Inget datorprogram kan göra detta helt tillfredsställande, men vi
gör vårt bästa.

DE OLIKA AVSNITTEN
Rapporterna från AstroWOW är utformade för att förenkla tolkningsprocessen för dig. De visar till exempel den
relativa styrkan hos olika planetära influenser så att du kan se vad som är viktigast. Denna skriftliga rapport är
dessutom uppdelad i avsnitt om Identitet, Känslor, Mentalitet, Kärlek och Sexualitet för att undanröja skenbara
motsägelser i karaktärsbeskrivningen. Läsaren bör dock ha i åtanke att motsägelser kommer att förekomma.
Människor är komplexa och rymmer många motsägelsefulla drag. Diametralt motsatta karaktärsbeskrivningar kan
antingen spegla inre dilemman eller yttre konflikter som återspeglas i andras beteenden.

PROFESSIONELL OCH PERSONLIG PROFIL
AstroWOWs födelsehoroskop kan omfatta din personliga karaktär, ditt yrkesliv eller en kombination av båda,
beroende på vilken rapport du har valt. Den professionella delen behandlar frågorna: "Vilka talanger har jag?" och
"Hur kan jag använda dessa förmågor?" Den personliga delen fokuserar på relationer och dolda psykologiska
orsaker och behandlar frågan: "Hur kan jag utveckla mig själv inom detta område?"

DÅTID, NUTID OCH FRAMTID
Våra rapporter kan också integrera trender för det kommande året eller de närmaste två åren i födelseanalysen,
vilket går bortom en statisk beskrivning av personlig karaktär och introducerar en dynamisk förståelse för vad som
händer i ditt liv just nu. De dynamiska trenderna visar hur horoskopet utvecklas över tid. Genom att analysera
aktuella trender är det därför möjligt för dig att få insikt i nyligen inträffade händelser, händelser som pågår i nuet
samt tendenser inför framtiden.

FÖRFATTAREN
Denna rapport är utformad och skriven av Adrian Ross Duncan, tidigare redaktör för Astrological Association
Journal, som har arbetat som heltidsastrolog sedan 1985. Adrian är författare till "Doing Time on Planet Earth"
(Element Books 1990) och "Astrology: Transformation and Empowerment" (Red Wheel/Weiser 2002). Hans
astrologiprogram Horoscope Interpreter, Astrology for Lovers och The Astrological Calendar finns tillgängliga via
www.worldofwisdom.co.uk

Det är vår förhoppning att denna skriftliga rapport ska ge dem som inte har tid att fördjupa sig i astrologins studier
möjlighet att få insikt i både sitt yrkesliv och sitt personliga liv. Om du vill lära dig lite mer om denna rapport
uppmuntras du att läsa Introduktion till astrologi i slutet av rapporten, där den allmänna betydelsen av de 12
zodiaktecknen, planeterna och de 12 husen beskrivs.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING
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Livsväg
Ascendenten i Väduren
PROFESSIONAL - LIVSVÄG: Självhävdelse
Hela din livsstil är dynamisk och full av handling, så du
behöver ett arbete som ger många utmaningar och gott om
spänning. Du kan ha ledaregenskaper, särskilt eftersom du
är väldigt konkurrerande och generellt bra på att nå
kortsiktiga mål. Likväl tenderar din personliga stil att vara
ganska aggressiv eller konfronterande, så du kan ofta finna
dig själv bli involverad i konflikter. Du tvingar folk in i en roll
där de måste smeka medhårs eller kompromissa för att
passa ditt temperament. Du har en tendens att vara otålig,
och även om detta betyder att saker blir gjorda snabbt,
kanske du inte innehar beslutsamheten att befästa saker,
när de väl uppnåtts. Din huvudsakliga väg i livet leder mot
större självständighet och självtillräcklighet.

PERSONAL - LIVSVÄG: Självhävdelse
Du är ung i själen och väldigt entusiastisk i det sätt du
hanterar livets utmaningar. Du gillar att tackla saker med
huvudet före, och att impulsivt kasta dig ut i stridens hetta.
Du måste förmodligen tampas med ett anmärkningsvärt
temperament, men i grunden är du oskuldsfull och naiv med
få onda avsikter. Du har en direkt och ärlig stil. Du gillar inte
att någon dämpar din frihet eller talar om för dig vad du ska
göra. Det betyder att du attraheras av den sorts partner som
är villig att gå med på ditt synsätt, och att följa dig i de flesta
frågor. På ett sätt är du egocentrisk, eftersom du ger dina
egna mål prioritet. Hur som helst är det viktigt för dig att stå
ut bland andra som en individ, och att vara en banbrytare på
ett eller annat sätt. Partnerskap kommer göra dig mognare,
och du kan vara förmögen att lära dig en kompromissande
anda medan du blir äldre.

Mars i Väduren
PROFESSIONAL - DRIVKRAFT: Handla beslutsamt
Du är en som banar väg för andra, alltid villig att gå vidare
och övervinna nästa utmaning som uppstår. Du är en riktig
krigare, som trivs med konkurrensandan, och som blir
rastlös när saker och ting står stilla. Du är en rättvis person,
men orättvisa kan göra dig otroligt arg, och då kan du vara
en formidabel fiende. Du är duktig på att uppnå kortsiktiga
mål, och du kan slutföra uppgifter under stor stress i en
virvel av aktivitet som lämnar medtävlare långt efter. Det är
viktigare för dig att gå vidare till nästa mål än att kolla om
ditt arbete är OK, så där kan finnas problem med kvaliteten.
Du är mer lämpad för arbete ute på fältet, där aktiviteten

finns, än på en administrativ post. Du ger resultaten - det är
upp till andra att stärka och finslipa dessa resultat. Du är en
dynamisk och entusiastisk person, och du känner dig inte
komfortabel bland människor som förspiller sin tid. Det
skulle vara en fördel för dig att slappna av mera - att vara så
konkurrerande kan vara en aning stressigt.

PERSONAL - DRIVKRAFT: Handla beslutsamt
Detta är en arketypiskt maskulin position för Mars. Detta
betyder att du har modet och energin och en nonchalant
attityd för att övervinna hinder i din väg. Som man kommer
du vara undomlig i själen, med en ganska naiv entusiasm
för nästa utmaning i livet. I förhållanden gillar du att bli sedd
som riddaren i skinande rustning som rider till undsättning.
Det är svårt för dig att acceptera idéerna om kvinnors
frigörelse, så var bara dig själv. Kvinnor med denna position
brukar attraheras av något omogna män som medför ett
element av ungdomlighet och spänning till förhållandet. Hos
båda könen är frihetens och självständighetens anda
extremt stark, och det kan bli liten kompromiss på detta
område. Om du accepteras på dina egna villkor, och
uppmuntras att göra vad du vill, kommer du vara lojal mot
din partner. Du är en person av ära och ren motivation.

Mars i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 05, 00)!
No rows returned for (01, 03, 05, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 05, 00)!
No rows returned for (02, 03, 05, 00)!

Identitet
Sol i Väduren
PROFESSIONAL - IDENTITET: Upptäck din individualitet
När saker och ting är i harmoni med varandra, skulle du vilja
vara en ledare. Många av dina personliga utmaningar gäller
din förmåga att ta initiativ och få igång saker innan andra
människor gör det. Det ligger inte i din natur att ta order, så
om du inte kan ge dem föredrar du att gå din egen väg. Ditt
behov av självständighet måste bli respekterat, om du ska
kunna lyckas yrkesmässigt. I bästa fall är du en orädd
innovatör, som är villig att ta en risk för att uppnå kortsiktiga
mål. I värsta fall är impulsiv och egensinnig.
 Sträva efter att uppnå självbelåtenhet genom banbrytande
prestationer. Det är ofta helt i sin ordning att ställa dig själv i
första rummet. Människor behöver ha någon att följa. Några
av de största prövningarna i ditt liv uppstår när din känsla för
individualitet är hotad. Under dessa tider kommer du att
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mogna genom att ersätta en ungdomlig självcentrering med
ledarskapets anda.

PERSONAL - IDENTITET: Upptäck din individualitet
Under samröre med andra förväntar du dig att bli
respekterad och du hatar att bli tillsagd vad du ska göra. Du
verkar bäst när ditt ledarskap är odiskutabelt. Du vill ha
spänning i en relation, och trivs i ett förhållande som ger dig
frihet och självständighet. På samma gång kan du vara
ganska naiv och romantisk. Du njuter av tävlan i relationer,
och hatar att svansa för andra. Kanske gillar du att se dig
själv som en riddare i skinande rustning, eller en banbrytare
av något slag. Du har en direkt natur och en ungdomlig
charm, även om du kan vara något självupptagen. Harmoni
beror vanligen på huruvida du lär dig att se saker från
andras synvinkel. Kvinnor med detta inflytande kan projicera
det och sålunda bli attraherade av män med de beskrivna
egenskaperna. Män kommer att hålla på sin maskulina
värdighet på ett ganska ungdomligt sätt. De största
förvandlingarna i ditt liv kommer när du lär dig att hävda din
individuella natur.

Sol i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 01, 00)!
No rows returned for (01, 03, 01, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 01, 00)!
No rows returned for (02, 03, 01, 00)!

Känslor
Månen i Väduren
PROFESSIONAL - KÄNSLOR: Bli inspirerad, agera
Du är onekligen en dynamisk person - en som agerar
omedelbart när du är emotionellt involverad i någonting.
Samtidigt som denna dynamik är en dygd, kommer den ofta
att manifesteras som otålighet - t. o. m. som ett dåligt
humör, vilket förstås kan ha en negativ effekt på de
människor som du arbetar med. Du hatar att bli hunsad, och
således kan det bli svårt att ta på dig en underordnad roll -
du skulle vilja vara herren på täppan. Du kommer ofta anta
utmaningen att uppnå kortsiktiga mål på rekordtid, och även
om du verkar bra under stress, kommer denna taktik inte att
vara bra för din hälsa i långa loppet. Att lära dig slappna av
och låta andra komma först är en del av din
mognadsprocess.

PERSONAL - KÄNSLOR: Bli inspirerad, agera
Du kommer trivas i förhållanden som ger dig friheten att
handla självständigt. Några av dina mest smärtsamma

minnen är förbundna med tider när du var bestulen på
denna frihet. För att du ska kunna ha glädje av ett
harmoniskt förhållande måste du etablera kontroll över ditt
temperament. Du brukar ha kort stubin, och detta kommer
sig av frustrationer eller en spänd atmosfär i din barndom.
Du brukar använda dig av hotet om att skapa en dålig
atmosfär genom ditt humör eller genom att vara tjurig så att
du kan få vad du vill. Med tiden lär du dig tålamod. Som
partner är du dock rolig att vara med och du vet hur du
skapar en spännande atmosfär där det händer saker.

Månen i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 02, 00)!
No rows returned for (01, 03, 02, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 02, 00)!
No rows returned for (02, 03, 02, 00)!

Mentalitet
Merkurius i Väduren
PROFESSIONAL - MENTALITET: Inspirera andra att
handla
Du är en snabbtänkt person, och kommer ofta med
gudabenådade idéer som du vill omsätta i praktiken
omedelbart. Andra människor kommer att märka den
hisnande fart med vilken du uttrycker dina idéer. Du visar
otålighet när du inte blir förstådd. Du arbetar bäst i centrum
av en massa aktivitet där du kan tänka självständigt och
fatta rapida beslut. För att du ska lära dig effektivt måste du
upptäcka och pröva saker själv. Du är bra på att inspirera
andra, men inte så bra på att lyssna med sympati för långa
tidsperioder. Planering är troligtvis inte din starka sida men
du är bra på att initiera kontakt med andra. Du gillar att hålla
korta uppmuntrande tal, men du blir rastlös när möten eller
förhandlingar drar ut på tiden.

PERSONAL - MENTALITET: Inspirera andra att handla
Ditt sinne arbetar fort, men du har en tendens att uttrycka
dig själv på ett skyndsamt sätt. Detta kan stressa andra
människor en aning så ge dem tid att följa ditt tankespår. Du
kan missa viktiga budskap eftersom du brukar hoppa till
slutledningar eller avsluta andras meningar. Hur som helst
kan du vara väldigt uppslagsrik och rolig att vara med.
Kanske var du ganska uppkäftig som barn - och du uttrycker
dig förmodligen fortfarande impulsivt. Du är ofta ganska
frän, och föredrar att tjäna sanningen på ett opolerat sätt.
Du kan emellertid känna att du har monopol på sanningen,
och du uppvisar ofta anmärkningsvärd irritation när du
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kritiseras eller rättas. När du lär dig att ge andra människor
mer uppmärksamhet, och förbereder dina idéer bättre, kan
du bli en ledare på området.

Merkurius i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 03, 00)!
No rows returned for (01, 03, 03, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 03, 00)!
No rows returned for (02, 03, 03, 00)!

Värderingar
Venus i Väduren
PROFESSIONAL - VÄRDEN: Självständighet
Personlig frihet och ära är långt mer viktiga värden än
materiellt förvärvande och hög social status. Du tycker om
att ta risker, och stimuleras av spänningen som kommer av
att möta nya människor. Du tillåter dig inte att bli influerad
av andra när det gäller din bedömning av människor.
Kvinnor med Venus i denna position kommer att vara väldigt
självständiga till sinnet, och tillåter väldigt sällan att de blir
försatta i ett läge där de kan bli domderade av män. Som
kvinna, kan du förakta traditionella kvinnlighetskoncept, och
kommer faktiskt gilla att kämpa dig uppåt i en
konkurrensbetonad karriär, och som man kommer du
attraheras av en konkurrensbetonad kvinna.

PERSONAL - VÄRDEN: Självständighet
Män med denna position kommer attraheras av
självständiga kvinnor, njutande av den ömsesidiga friheten
som ett sånt förhållande ger; kvinnor gillar att se folk tävla
för deras tjänster, och avskyr beroende i ett förhållande.
Med denna planetära position kommer du värdesätta
ärlighet och direkthet - ändå finns där en romantisk
oskuldsfullhet som gränsar till naivitet. Du är inte typen som
spelar med korten nära bröstet, och föredrar en direkt
konfrontation för att rätta till missförstånd. Både män och
kvinnor har en tendens att forma hastiga förbindelser och
ångrar sig bara ibland. Båda könen uppskattar en utmaning
och ett element av spänning i ett förhållande. Dynamik och
action är viktiga ingredienser i det balanserade förhållandet.

Venus i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 04, 00)!
No rows returned for (01, 03, 04, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 04, 00)!
No rows returned for (02, 03, 04, 00)!

Drivkraft
Mars i Väduren
Behaga lasa sida 1 : Mars i Väduren

Mars i Sol
Behaga lasa sida 1 : Mars i Sol

Visdom
Jupiter i Väduren
PROFESSIONAL - VISDOM: Tro på en positiv utgång
Du har förmågan att uppnå kortsiktiga mål i en
anmärkningsvärd fart, och turen kommer ofta vara på din
sida. Du har ledaregenskaper. Självförtroende och en naiv
tilltro till dina förmågor tar dig en lång väg. För att få ut mest
av dina naturliga gudagåvor på detta område, är det viktigt
för dig att formulera dina framtidsplaner. Därefter kommer
det simpla företaget att ta iniativet, förenat med en stark tro
på utgången, nästan säkert garantera framgång. Vissa
människor kan finna denna stil ganska impulsiv, ändå ger
en positiv attityd förenad med handling -
överraskningsanfallet - oerhört utbyte. Utbytet du kan få -
både i ditt professionella och privata liv - kommer aldrig om
du är passiv. Gör någonting!

PERSONAL - VISDOM: Tro på en positiv utgång
Du föddes under ett år av otrolig dynamik och banbrytande
aktivitet. Detta ger dig potentialen och modet att inbegripa
dramatiskt nya omständigheter i ditt liv när det är
nödvändigt. Detta kan manifesteras som en otålighet med
status quo och ett ständigt behov av att utforska nya
horisonter. Självständighet och utmaning kommer vara
viktiga värden för dig eftersom du kan känna dig själv mer,
och vara mer i förbindelse med något större än dig själv, när
du övervinner hinder och påbörjar vågade projekt. Du gillar
att lära genom att göra, och du behöver känna äventyrets
anda för att riktigt känna dig levande. När du uttrycker dina
åsikter brukar du vara kraftfull och otålig, och du erkänner
sällan att du har fel. Gamla idéer tråkar ut dig - sanning för
dig baseras på din egen erfarenhet.

Jupiter i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 06, 00)!
No rows returned for (01, 03, 06, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 06, 00)!
No rows returned for (02, 03, 06, 00)!
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Utmaningar
Saturnus i Väduren
PROFESSIONAL - SJÄLVFÖRTRÖSTAN: Tro på dig själv
Saturnus var i Väduren under åren 1937-1940, 1967-1969
och 1996-1998. Detta förebådade perioder när det var en
svårt att vara ledare. Kom ihåg Neville Chamberlain och
München, eller Lyndon Johnson och Vietnam. Även du
kommer att känna på svårigheter angående hävdande av
ditt inflytande i ledarskapssituationer. Du gillar inte att bli
omkringföst, men du känner dig klumpig när du själv fattar
tömmarna. Du kommer ofta bli manad att anta ledarrollen,
men din avsaknad av självkänsla kan underminera ditt
självförtroende. Om du vägrar att acceptera ledarskapets
mantel kommer du troligtvis finna dig själv bli dominerad av
omogna ledare, och dukommer att känna att du kunde göra
det hela bättre själv. Med tiden, och då du möter varje
ledarskapsutmaning en efter en, kan du finna dig själv anta
en ledarroll. Det är viktigt för dig att överkomma en motvilja
mot att ta iniativet eller ta en risk. Om du inte riskerar
misslyckande, kommer du aldrig att uppnå framgång.

PERSONAL - SJÄLVFÖRTRÖSTAN: Tro på dig själv
Tidiga erfarenheter har underminerat din tro på dig själv
som en självständig person förmögen att ta vara på sig
själv. Ofta när du försöker vara spontan eller ungdomlig kan
du få lära dig några smärtsamma läxor om återhållsamhet.
Du har lärt dig att undertrycka omogenhet, men detta kan
också kasta en skugga över din förmåga att vara
bekymmerslös och dynamisk. När du släpper försiktigheten
gör du det klumpigt och blir bedrövad. Därför måste du som
mogen lära dig bli spontan, och att klara av att bli
avsnoppad eller bedömd. Kom ihåg: inget vågat inget
vunnet. Du kan inte komma vidare utan att riskera ditt rykte.
Du är väldigt konkurrerande, men brukar dölja det av fruktan
att bli sedd när du förlorar. Din ära kan vara dig kär, men
ingen annan märker det, så ta en risk. Dynamik kombinerad
med försiktigt planerande kommer frambringa goda resultat.

Saturnus i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 07, 00)!
No rows returned for (01, 03, 07, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 07, 00)!
No rows returned for (02, 03, 07, 00)!

Originalitet
Uranus i Väduren

Uranus i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 08, 00)!
No rows returned for (01, 03, 08, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 08, 00)!
No rows returned for (02, 03, 08, 00)!

Transcendens
Neptunus i Väduren

Neptunus i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 09, 00)!
No rows returned for (01, 03, 09, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 09, 00)!
No rows returned for (02, 03, 09, 00)!

Transformation
Pluto i Väduren

Pluto i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 10, 00)!
No rows returned for (01, 03, 10, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 10, 00)!
No rows returned for (02, 03, 10, 00)!

Öde
Norra Månnoden i Väduren, Sud Månnoden i
Vågen
PROFESSIONAL - ÖDE: Eldprov
Ledarskapsfrågan och individualitet är extremt viktigt för dig
eftersom du har ett instinktivt behov att vara hänsynsfull mot
andra. Du kommer ofta kompromissa i situationer när du
skulle vara mycket nöjdare med att bryta igenom och ta
täten. Dina affärer fungerar bättre när du frågar dig själv vad
du verkligen vill, i stället för vad andra vill. Genom att låta
dina ledarskapsegenskaper komma fram, kommer du finna
att du kan använda din förmåga att ställa in våglängden hos
andra och göra kompromisser när det är nödvändigt,
samtidigt kommer du också att fullborda ditt öde - som är att
utgöra ett exempel för andra genom att leva ut din egen
individualitet. Det är viktigt att inte låta ditt behov av att ha
harmoni omkring dig kväva din förmåga till handling.

PERSONAL - ÖDE: Eldprov
Djupa och omedvetna drivkrafter, som har sina rötter långt
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bak i det förflutna, skapar situationer i vilka du - som ung -
nästan står på huvudet för att ha andras synsätt och behov i
åtanke. Du motiveras av behovet att bli gillad och
uppskattad, men en tid kommer att komma när du upplever
en betydande omorientering med tanke på detta. Genom att
gå in för det som du verkligen vill ha - genom att låta dig
själv ta iniativet och gå efter vad som är rätt för dig -
kommer du finna ditt sanna jag. Det är viktigt för dig att
riskera att göra vad du verkligen vill, även om du känner att
det alienerar andra. Saker fungerar helt enkelt inte för dig
när du inställsamt försöker vinna uppskattning, om du
däremot går din egen väg kommer du vinna respekt och
beundran hos andra.

Norra Månnoden i Sol, Sud Månnoden i Sol
PROFESSIONAL - No rows returned for (01, 03, 11, 00)!
No rows returned for (01, 03, 11, 00)!

PERSONAL - No rows returned for (02, 03, 11, 00)!
No rows returned for (02, 03, 11, 00)!

www.AstroWOW.com 9



AstroWow -  for Alfred Nobel

Rnkdm,�Fcdmshsds
Mnkdm�Äp�hcdmshsdsdmr�jÄpmV-�
9dm�pdopdrdmsdpVp�dm�eVcdpr�
hmekxsdkrdphjV�oäudpjVm�nbg�
jVlodm�eåp�Vss�jtmmV�rsä�rnl�
dm�dfdm�dmrjhkc�hmchuhc�h�
utvdm�äkcdp-�Mnkdmr�sdbjdm�
uhrVp�gtp�uh�tsspxbjdp�uäp�tmhjV�
hcdmshsds-��

Lämdm,�JÖmrknp
Kämdm�pdopdrdmsdpVp�uäps�
nldcudsmV�rhmmd%�uhkjds�rsxp�
7. �Vu�Vkks�uh�fåp-�9ds�Äp�
rVllVmjnookVs�ldc�lncdpm�
nbg�uäps�adgnu�Vu�Vss�rjVoV�
nbg�uäpcV�dss�gdl�nbg�dm�
eVlhki-�

Ldpjtphtr,�JnmsVjs
9dmmV�okVmds�pdopdrdmsdpVp�uäps�
ldcudsVmcd�nbg�Vkks�uh�fåp�rnl�
gåp�rVllVm�ldc�jnlltmh,
jVshnm%�tsahkcmhmf�nbg�pdrVmcd-�
Kdpjtphtr�uhrVp�oä�uäpV�
eåpläfnp�nbg�gtp�uh�tsspxbjdp�
cdrrV�adfäumhmfVp%�uäpV�
hmspdrrdm�nbg�uäpV�eÄpchfgdsdp-�

Udmtr,�UÖpcdphmfVp
9dm�gÄp�okVmdsdm�pdopdrdmsdpVp�
uäpV�uÄpcdfptmcdp�nbg�
odprnmkhfV�sxbjd�nbg�rlVj-�9dm�
Äp�nbjrä�eåpjmhooVc�ldc�
juhmmnp�nbg�rxrsdprjVo-�Udmtr�
uhrVp�uVc�uh�åmrjVp�toomä�nbg�
eVrsrsÄkkdp�uVc�uh�eäss�rlVj�oä-�

LVpr,�Aphes
9dmmV�okVmds�Äp�rVllVmjnoo,
kVc�ldc�rdvtVkhsds�nbg�gtp�uh�
epVlgÄudp�nrr�riÄkuV-�KVpr�rsäp�
eåp�ldjVmhrldm�ldkkVm�Vss�sV�shkk�
ekxjs�dkkdp�rsä�too�eåp�rhm�rVj-�9dm�
gåp�rVllVm�ldc�apncdp,rjVo�
nbg�tookdudkrdp�jnookVcd�shkk�lÄm-

MnppV�mncdm,�JVplV
9dmmV�otmjs�uhrVp�uVp�dm�djkhor�
tsrodkVp�rhf�nbg�Äudm�
rVlrodkds�ldkkVm�Inpcdm�nbg�
Jnrlnr%�uhkjds�rodfkVp�
tsudbjkhmfdm�Vu�uVp�dmrjhkc�
odprnmr�epVlshcV�åcd-

Itohsdp,�Uhrcnl
Itohsdp�pdopdrdmsdpVp�dm�hmpd�
jÄmrkV�Vu�gnoo�nbg�noshlhrl�
rnl�låikhffåp�cds�eåp�nrr�Vss�spn�
oä�uäp�epVlshc-�Itohsdp�uhrVp�uVc�
uh�spnp�oä%�gtp�uh�tsspxbjdp�cdmmV�
shkkspn�rVls�gtp�uäpV�
åudpsxfdkrdp�rjVoVp�dm�epVlshc�
eåp�nrr-
�
RVstpmtr,�TslVmhmf
MVstpmtr�uhrVp�uVp�uh�gVp�cd�
rsåprsV�ghmcpdm�nbg�gtp�cd�jVm�
adlÄrspVr-�MVstpmtr�jkVpfåp�
rVlgÄkkdsr�rsptjstp�eåp�nrr�Vss�
VpadsV�ldc�nbg�VbbdosdpV�nbg�
uhkjV�tslVmhmfVp�uh�jnlldp�Vss�
låsV-�

TpVmtr,�Pdunktshnm
9dmmV�okVmds�uhrVp�oä�cdm�
jnkkdjshuV�eåpÄmcphmfrjpVesdm�h�
rVlgÄkkds�nbg�eåp�cdm�dmrjhkcd-�
SpVmtr�hmudpjVm�Äp�ä�dmV�rdcVm�
pdunktshnmÄp�nbg�ä�VmcpV�rhcVm�
opnunjVshu-�9dmmV�okVmds�
sxckhffåp�oä�uhkjds�rÄss�uh�Äp�
tmhjV-�

Mdostmhtr,�RiÖkrkhf�VmcV
9dmmV�okVmds�uhrVp�oä�gtp�
rVlgÄkkds�h�rsåprsV�läm�
oäudpjVr�Vu�cdm�jnkkdjshuV�
rohphstdkkV�jpVesdm�nbg�ldchVr�
hmudpjVm-�9dm�uÄbjdp�jÄmrkhfgds�
nbg�adruhjdkrd�ldm�ldceåp�
Äudm�Vmckhf�nluVmckhmf-

Oktsn,�EåpÖmcphmf
9dmmV�okVmds�uhrVp�oä�jnkkdjshuV�
mdcapxsVmcd�jpVesdp�rnl�fdp�
eåpuVmckhmf�oä�rnbhVkV�okVm-�D�
gnpnrjnods�uhrVp�cdm�oä�uhkjds�
nlpäcd�uh�Äp�rnl�ldrs�ÄmfrkhfV�
nbg�cÄp�etkkjnlkhf�eåpÄmcphmf�
tsrodkVp�rhf-�

RåcpV�mncdm,�Åcds
yudm�MåcpV�mncdm�Äp�dm�
rjÄpmhmfrotmjs�eåp�djkhor-�D�cds�
odprnmkhfV�gnpnrjnods�rodfkVp�
cdm�VsspVjshnmdp�nbg�gVmckVmcd�
rnl�gåp�rVllVm�ldc�fVlkV�
låmrsdp-

RNKDM �LvMDM�nag�OK:MDSDPM:
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Uäfdm
BVpchmVk)�Ktes� 12�rdosdladp�,�12�njsnadp(
Mxbjdknpc9�;VkVmr�y�FÅprjVpd9�Udmtr�
Uäfdm�Åp�rnbhVk�nbg�uÅmkhf)�nbg�sdmcdpVp�Vss�
jnlopnlhrrV�eép�epdcdmr�rjtkk-�Uäfdm�eépjmhooVr�
ldc�mitpVp�nbg�aVkVmr-

Pjnpohnmdm
EVrs)�UVssdm� 13�njsnadp�,�11�mnudladp(
Mxbjdknpc9�Hmsdmrhsds�y�FÅprjVpd9�LVpr� Oktsn(�
Pjnpohnm�sxodp�kdudp�dss�hmsdmrhus�jÅmrknkhu-�Cd�Åp�
gdlkhfgdsretkkV)�lVfmdshrjV�nbg�jpVesetkkV)�nbg�gVp�
dm�lxrshrj�eépläfV�Vss�rsÅpjV�VmcpV-�Pjnpohnmdm�
eépjmhooVr�ldc�jémrnpfVmdm-

Pjxssdm
EépÅmcdpkhf)�Dkc� 12�mnudladp�,�10�cdbdladp(
Mxbjdknpc9�Hmrhjs�y�FÅprjVpd9�Itohsdp�
PjxssVp�Åp�fiknrnfirjV�nbg�lxbjds�ÅpkhfV-�Cd�Åp�rsnpV�
pdrdmÅpdp�nbg�rspÅuVp�desdp�uhrcnl�fdmnl�khuds-�
Pjxssdm�eépjmhooVr�ldc�käp�nbg�kdudp-

Psdmanbjdm
BVpchmVk)�Inpc� 11�cdbdladp�,�1.�iVmtVph(
Mxbjdknpc9�OpdrsVshnm�y�FÅprjVpd9�PVstpmtr�
CdssV�Åp�cds�ldrs�VlahshérV�sdbjmds-�PsdmanbjVp�
gVp�kämfrhjshfV�läk�nbg�VpadsVp�gäps�nbg�ldsnchrjs�
eép�Vss�toomä�cdl-�Psdmanbjdm�eépjmhooVr�ldc�
jmÅmV

UVsstlVmmdm
EVrs)�Ktes� 10�iVmtVph�,�04�edaptVph(
Mxbjdknpc9�IÅlkhjgds�yPVstpmtr�,�TpVmtr
CdssV�Åp�cds�ldrs�rnbhVkV�sdbjmds�|�UVsstlÅm�gVp�dm�
dfVkhsÅp�nbg�gtlVmhsÅp�rxm-�Cd�gVp�dm�lVfhrj)�
dkdjsphrj�VtpV-�UVsstlVmmdm�rsxp�VmjkVp�nbg�
akncbhpjtkVshnm-

EhrjVpmV
EépÅmcdpkhf)�UVssdm� 1.�edaptVph�,�1.�lVpr(
Mxbjdknpc9�Tookérmhmf�y�Itohsdp�|�Mdostm
EhrjVp�Åp�jÅmrkhfV�nbg�h�jnmsVjs�ldc�jnrlnr-�Cd�Åp�
ldcjÅmmVmcd)�ldm�cds�fimmr�Åudm�dm�jÅmrkV�Vu�Vss�
uVpV�nödp-�EhrjVpmV�eépjmhooVr�ldc�eéssdp�nbg�
kxlejépskVp-

� ������
� ������UÅctpdm

BVpchmVk)�Dkc� 10�lVpr�,�1.�Vophk(
Mxbjdknpc9�PiÅkugÅucdkrd�y�FÅprjVpd9�LVpr�
UÅctprsxodp�uhkk�fÅpmV�uVpV�eéprs:�cd�Åp�
hlotkrhuV�nbg�kÅssopnunbdpVcd-�
Cd�sphur�h�jnmjtppdmr-�
UÅctpdm�eépjmhooVr�ldc�gtutcds-

� Nvdm�
EVrs)�Inpc� 10�Vophk�,�10�lVi(
Mxbjdknpc9�Jnmrnkhcdphmf�y�FÅprjVpd9�Udmtr�
CdssV�sdbjdm�Åp�lxbjds�rsVahks)�mÅrsVm�nptaakhfs
nbg�rVlshchfs�eptjsaVps�nbg�fhuVmcd-�NvVp�Vmrdr�
nbjrä�uVpV�dmuhrV�nbg�lVsdphVkhrshrjV-�
Nvdm�eépjmhooVr�ldc�gVkr�nbg�mVbjd-

� �SuhkkhmfVpmV�
EépÅmcdpkhf)�Ktes� 11�lVi�,�10�itmh(
Mxbjdknpc9�Eépahmcdkrd�y�FÅprjVpd9�Ldpjtphtr�
CdssV�sdbjdm�mäp�ts�shkk�VmcpV�nbg�rjVoVp�dss�mÅsudpj�
Vu�jnlltmhjVshnm-�Suhkkhmfsxodp�Åp�rnbhVkV)�
opVsrVllV�nbg�etkkV�Vu�hcådp-�S
uhkkhmfVpmV�eépjmhooVr�ldc�gÅmcdp�nbg�ktmfnp-

� ���JpÅesVm
BVpchmVk)�UVssdm� 11�itmh�,�10�itkh(
Mxbjdknpc9�Pjxcc�y�FÅprjVpd9�Lämdm�
CdssV�sdbjdm�cphur�Vu�eVlhki�nbg�gdl-�JpÅesnp�Åp�
jÅmrknlÅrrhfV�nbg�axffdp�dss�rjxccVmcd�rjVk-�
JpÅesVm�eépjmhooVr�ldc�apérs�nbg�lVfd-

� ����Kdinmds
EVrs)�Dkc� 12�itkh�,�11�Vtftrsh(
Mxbjdknpc9�HmchuhctVshnm�y�FÅprjVpd9�Pnkdm�
Cds�bdmspVkV�eép�Kdinmds�Åp�hcdmshsds�|�Vss�axffV�
riÅkujÅmrkV�nbg�riÅkueépspndmcd-�Kdinmsxodp�Åp�
uVmkhfsuhr�rsnksV)�uÅpchfV�nbg�lxbjds�jpdVshuV-
Kdinmds�eépjmhooVr�ldc�giÅpsV�nbg�pxff-

� ������Itmfeptm
EépÅmcdpkhf)�Inpc� 12�Vtftrsh�,�11�rdosdladp(
Mxbjdknpc9�–srjhkkmVc�y�FÅprjVpd9�Ldpjtphtr�
CdssV�Åp�cds�ldrs�odpedjshnmhrshrjV�sdbjmds)�nbg�
Itmfeptsxodp�Åp�lxbjds�mnffpVmmV�nbg�giÅkorVllV-�
Cd�npnVp�rhf�nesV�eép�Vpadsd�nbg�gÅkrV-�I
tmfeptm�eépjmhooVr�ldc�sVplVp�nbg�lVsrlÅksmhmf-

CD�SNKU�SDBJMDM

www.AstroWOW.com 11



AstroWow -  for Alfred Nobel

AD�SNIU�GTRDL

9rbdmcdmsdm�,�Ihurrshf
AdssT�yp�cdm�Tarnkts�uhjshfTrsd�okTsrdm�
h�gnpnrjnods-�Adm�pdopdrdmsdpTp�chf �
chss�khu�nbg�gtp�ct�fdrsTksTp�chf�,�chm�
khurrshk-��MkTmdsdp�h�cdmmT�onrhshnm�rsxp�
khuds-

Ads�VmcpV�gtrds�,�yfVmcd �
shkkfämfVp
AdssT�gtr�yp�rTllTmjnookTs�ldc�
dfdmuypcd-�Ads�ct�jymmdp�nl�chm�jpnoo �
chmT�shkkfämfTp�nbg�eåpläfnp�,nbg�cypeåp�
yudm�chm�djnmnlhrjT�rhstTshnm�,pdekdjsdpTr�
uhT�okTmdsdp�h�cdssT�gtr-

Ads�spdcid�gtrds�,�UÅmmdp �TlfÅmfd
AdssT�gtr�uhrTp�ldmsTkT �riykrkhfT�
eåpläfnp�nbg�dpeTpdmgdsdp�rnl�gåp�hgno�
ldc�tsahkcmhmf �rxrjnm �fpTmmTp�nbg�TkkT�h�
dmr�tlfymfdrjpdsr-�Ads�yp�yudm�
gtrds�eåp�pdrTmcd�nbg�Tss�
rjToT�jnmsTjsdp�ldc�TmcpT-

Adm�eiÅpcd�gtrds�,�EVlhkidpåssdp
AdssT�gtr�uhrTp�eTlhkidTpu �Tslnreypdm�h�
gdllds�nbg�eåpläfTm�Tss�jymmT�
rTlgåphfgds�ldc�rhss�tproptmf�nbg�Tss�
pnsT�rhf-�DåpykcpTp�nbg�eTlhki�uhrTr�gyp �
khjrnl�dfdmrjTo�nbg�aåpc�epäm�eåpeycdp-

Edlsd�gtrds�,�Tsspvbj
MkTmdsdp�okTbdpTcd�h�cdssT�gtr�hcdmshehdpTr�
rsTpjs�ldc�nbg�tsrodkTr�oä�khudsr�TpdmT-�
AdssT�gtr�yp�rTllTmjnookTs�ldc�dm�
jymrkT�Tu�riykuryjdpgds�fdmnl�jpdTshuhsds �
aTpm �jypkdj �ephshc�nbg�kdjetkkgds

RiÅssd�gtrds�,�9padsd
MkTmdsdp�okTbdpTcd�gyp�uhrTp�oä�adgnuds�
Tu�Tss�gåpT�rTllTm�ldc�TmcpT�
lymmhrjnp�fdmnl�opTjshrjT�fåpnläk�
rärnl�uTpcTfrrxrrknp�h�gdllds�nbg�Tss�
siymrsfåpT�oä�dss�Tpadsd-�AdssT�gtr�yp�
rTllTmjnookTs�ldc�gykrT�nbg�cdm�
cTfkhfT�nlfhuTmcd�lhkiåm-

AdrbdmcVmsdm�,�OdkVshnmdp
HdcTm�.rbdmcTmsdm�gåp�rTllTm�ldc�
chf�riyku �gTp�AdrbdmcTmsdm�Tss�fåpT�ldc�
uäpT�pdkTshnmdp�shkk�TmcpT�odprnmdp-�AdssT�
gtr�uhrTp�nrr�gtp�uh�låsdp �kyp�jymmT�nbg�
mäp�epTl�shkk�TmcpT�lymmhrjnp�nbg�rjToTp�
gäkkaTpT�eåpgäkkTmcdm-

Ässnmcd�gtrds�,�Hmshlhsds
AdssT�gtr�gåp�hgno�ldc�khudsr�ntmcuhjkhfT�
gymcdkrdp�rärnl�rdv �cåcdm�nbg�
adrjTssmhmf-�Ads�yp�gyp�uh�jymmdp�nrr�rnl�
ldrs�ymfrkhfT�nbg�räpaTpT�nbg�cds�yp�
nbjrä�rsykkds�cyp�uh�jnmepnmsdpTp�fpymrdpmT�
eåp�jymrknp�nbg�rdvtdkkT�sTatadfpdoo-

Lhnmcd�gtrds�,�Eåprsädkrd
MkTmdsdp�h�cdmmT�onrhsnm�fdr�tsspxbj�
fdmnl�hmrhjs�nbg�eåprsädkrd�rnl�lTm�
fhuhsr�fdmnl�mxT�odprodjshu�uhT�pdrnp�nbg�ö
�������enpsahkcmhmf-�Ads�yp�gyp�åudpsxfdkrdp����������ö
������������enplTr�nbg�nlcåldm�eykkr-

Phnmcd�gtrds�,�ÄrsVcjnllVmcd
AdssT�gtr�pdopdrdmsdpTp�Tss�eåpudpjkhfT�
symjsT�adcphesdp�shkk�opdrsTshnm�,chmT�läk�
nbg�chmT�khurtoofhesdp-�Ads�uhrTp�nbjrä�chm�
jTpphyp�nbg�rnbhTkT�rsTstr�h�eåpgäkkTmcd�shkk�
Ttjsnphsdsdp�rärnl�eåpykcpTp �bgdedp�nru-�
AdrrT�okTmdsdp�ärsTcjnlldp�epTlfämf-

Dkesd�gtrds�,�Fptooshkkgåphfgds
AdssT�gtr�gåp�rTllTm�ldc�chss�rnbhTkT�khu-�
Ads�adpåp�uymrjTorpdkTshnmdp�tmcdp�rjnk,
shcdm�nbg�rdmTpd�h�khuds �ldm�yudm�nkhjT�
fptoodp�nbg�eåpdmhmfTp�Tu�nkhjT�rkTf �khjrnl�
cdm�rnbhTkT�tlfymfdrjpdsr�ct�shkkgåp-

Snkesd�gtrds�,�hrnkdphmf
Fyp�epTlfäp�hrnkdpTcd�nlpäcdm�h�
rTlgykkds �dvdlodkuhr�eymfdkrdp�nbg�
ritjgtr �dkkdp�gdks�dmjdks�cds�eTjsT�Tss�kduT�
hrnkdpTc�epäm�nluypkcdm-�MkTmdsdp�h�cdmmT�
onrhshnm�jkTpfåp�cdm�hmpd�tsudbjkhmf�rnl�
eäp�tsknoo�fdmnl�Tss�lTm�jymmdp�rhf�
dmrTl-�
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Enlitljsgnldl
 .�fpScdpy�shkkäsds�nlknoo9�01�fpScdp(
Kvaidknpc �Atrgnm
:dmmS�Srodjs�…p�tmcdp�oäudpjSmrjpSes�m…p�suä�
okSmdsdp�…p�m…pS�uSpSmcpS)�uSmkhfsuhr�hmnl�
rSllS�sdbjdm-�:dm�pdopdrdmsdpSp�rSllSm,
rl…ksmhmf�Su�okSmdsrxrsdlr�fptmcophmbhodp-�

Koonrgsgnldl�
 06.�fpScdpy�nlknoo9�0.�fpScdp(�
Kvaidknpc �NdoSpSsgnm
:dmmS�Srodjs�,�m…p�suä�okSmdsdp�adehmmdp�rhf�h�
nkhjS�sdbjdm�,�uhrSp�oä�rokhssphmf�nbg�ndmhfgds�
ldkkSm�cd�adgnu�rnl�cd�nkhjS�okSmdsdpmS�rsäp�
eåp-�:ds�ehmmr�…udm�dm�SsspSjshnm�ldkkSm�lnsrSssS�
lnsoSpsdp-�

EuTapTstpdl
 8.�fpScdpy�nlknoo�4�fpScdp(�
Kvaidknpc �:mroymmgme
:dmmS�Srodjs�hmsp…eeSp�m…p�okSmdsdp�rsäp�h�chpdjs�
uhmjdk�lns�uSpSmcpS�h�cdm�fpSehrjS�epSl,
rs…kkmhmfdm-�:dm�uhrSp�oä�suä�adgnu�rnl�rsphcdp�
lns�uSpSmcpS-�:dssS�rjSoSp�dm�adsxcSmcd�
cxmSlhj�ldm�aphmfSp�rSlshchfs�rsnpS�opnakdl-

Spgenldl
 01.�fpScdp�y�nlknoo�6�fpScdp(�
Kvaidknpc �FSplnmg
:dmmS�Srodjs�hmsp…eeSp�m…p�okSmdsdpmS�adehmmdp�
rhf�dm�spdcidcdkr�bhpjdk�anps�nbg�uSmkhfsuhr�h�
rSllS�dkdldms-�:dssS�uhrSp�oä�dss�gSplnmhrjs�
rSllSmekåcd�ldkkSm�adgnu)�uhkjds�aphmfSp�fk…cid�
nbg�gSplnmh-�

Rdvsgkdl�
 4.�fpScdpy�nlknoo�2�fpScdp(
Kvaidknpc �HpdSsgugsds
Il�bhpjdkm�…p�hmcdkSc�h�dm�rdvtcchf�rsi…pmS)�
jnlldp�Odvshkdm�Sss�adehmmS�rhf�oä�suä�Su�cd�
hmshkkhffSmcd�tccSpmS-�D�cdmmS�Srodjs�ehmmr�aäcd�
cxmSlhrj�jpSes�nbg�måietkks�adgSf-�
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